様式第１号(第２条関係)

（その４）

別府市長 あて

届出者 住　所

氏　名

電　話

別府市景観条例第１３条第１項の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

　　　別府市

（　　　　　　　）登録第　　　　　　　号

届出部分 ｍ2

届出以外の部分 ｍ2

届出部分 ｍ

届出以外の部分 ｍ

※景観計画に基づき、土石類の採取について配慮した内容を具体的に記入してください。

※処理欄

景観計画区域内行為届出書

　　年   　月   　日　～   　　年   　月   　日　　　(予定)

（法人にあたっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　　年　　月　　日

※受付印

配

慮

事

項

行
為
の
種
類
及
び
設
計
又
は
施
行
方
法

土石類の
採　　取

採取の面積

のりの高さ

所 在 地

氏  　名

景観計画地域名

地　　　　　　目

事務所名

工
事
施
工
者 電話番号

行 為 の 目 的

行為を行う場所

行為を行う期間

所 在 地

設
計
者

氏  　名

事務所名

電話番号